
از آزادی هـزاران زنـدانی سیاسـی
عقیدتی در ایران دفاع کنیم!

مردم ایران امیدوار بودند که پس از فرو ریختن دیکتاتوری
سلطنتی، دیگر در این کشور زندانی سیاسی و عقیدتی وجود نداشته
باشد و بساط زندان، شکنجه و اعدام آزادیخواهان و دگراندیشان
برای همیشه از این سرزمین رخت بربندد. اما دریغ و درد که چنین
نشد. استبداد سلطنتی رفت و این بار استبدادی در لباس اسلام سر
برآورد تا با تمام مظاهر تمدن بشری و انسان و انسانیت وارد
جنگی بی پایان شود. کشتار، اعدام و شکنجه مخالفان را امری عادی
و روزمره و ناشی از اجرای فرامین الهی تلقی نماید. از چاله در

آمدیم و بر چاه شدیم.

هیچکس به درستی نمی داند و هیچ آمار دقیقی در دست نیست تا کسی
بداند که حکومت اسلامی در طول ۴۴ سال گذشته چه تعداد انسان را
به زندان افکنده، شکنجه کرده و به قتل رسانیده است؟ چه تعداد
دست و پای انسان های ایرانی با احکام «شرع مقدس » و بیدادگاه
های اسلامی قطع و چشم های متهم ها کور شده است ؟! همین قدر می
دانیم که زندان ها و شکنجه گاه ها و شکنجه گران حکومت اسلامی

همیشه فعال بوده اند.

و نیز می دانیم که هزاران زن و مرد و کودک ایرانی شیفته آزادی
و عدالت در گور و گورهائی دستجمعی و خاوران های بی نام و نشان
در گوشه هایی از سرزمین ایران، توسط جانیان جمهوری اسلامی به
خاک سپرده شده اند. توحش و خودکامگی حکومت اسلامی به درجه ای
رسیده است که تروریست های حاکم بر ایران، اتباع کشورهای خارجی
و ایرانیان دو تابعیتی را با هدف باج خواهی از دولت های خارجی
دستگیر و زندانی می کنند. متأسفانه دولت های خارجی تسلیم این
عمل تروریستی حکومت اسلامی ایران می شوند و این امر موجب تشویق
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و ترغیب تروریست های حاکم بر ایران به ادامه اعمال تبهکارانه و
ضدبشری می گردد.

دادخواهی و توجه به وضعیت زندانیان سیاسی عقیدتی در ایران و
طنین افکن ساختن صدای آنان در مجامع بین المللی، مبرم ترین
وظیفه تمام مدافعان حقوق بشر و وجدان های بیدار در سراسر جهان

است.

ما نهادهای حقوق بشری ایرانی امضا کننده این بیانیه بر خود لازم
می دانیم به آگاهی جهانیان به ویژه تمام نهادها و شخصیت های
مدافع حقوق بشری برسانیم که جمهوری اسلامی فقط در چند ماه گذشته
و در جریان خیزش بزرگ زن زندگی آزادی، چند صد جوان و کودک
ایرانی معترض به قتل مهسا امینی را در خیابان به قتل رسانده،
با شلیک به چشم معترضان، ده ها نفر را نابینا و بیش از ۲۰ هزار
نفر را دستگیر و مورد شکنجه و آزار جنسی قرار داده است. همچنین
جانیان حاکم، در راستای ایجاد رعب و وحشت در جامعه، ده ها نفر
را پس از اعمال شکنجه های طاقت فرسا و اعتراف گیری های دروغین

اعدام کرده اند.

در رابطه با نقض گسترده حقوق بشر در ایران، بسیاری از هم وطنان
معترض ما مجبور به خروج از کشور و پناهنده شدن میگردند. ما
خواهان رسیدگی هر چه زودتر به شرایط پناهندگان ایرانی در

کشورهای میهمان هستیم.

ما نهادهای امضا کننده این بیانیه، عهد کردهایم که به دادخواهی
و مبارزه برای آزادی تمام زندانیان سیاسی عقیدتی و محاکمه سران
و تمام آمران و عاملان جمهوری اسلامی در ۴۴ سال جنایت علیه بشریت
در دادگاه های مردمی در ایران آزاد و دموکراتیک، هم چنان ادامه

دهیم.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
ژوئن ۲۰۲۳

امضاکنندگان:

۱  – انجمن زنان مونترال

۲  – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند



۳  – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۴  – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۵  – بنیاد اسماعیل خویی

۶  – جنبش جمهوری خواهان دموکراتیک و لائیک ایران

۷  – حزب آزادی و رفاه ایرانیان (آرا)

۸  – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

۹  – حامیان مادران پارک لاله – فرزنو

۱۰- زنان برای آزادی و برابری پایدار

۱۱- صدای زنان سوسیال دموکرات ایران

۱۲- فدراسیون اروپرس

۱۳- کانون مدافعان حقوق بشر کردستان

۱۴- کارزار حقوق بشر برای ایران

۱۵- کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی – پاریس

۱۶- کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران – هجا

۱۷- کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران – شیکاگو

۱۸- کمیته حقوق بشر جنوب کالیفرنیا

۱۹- کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی

۲۰- مادران پارک لاله – دورتموند

۲۱- مادران صلح مونترال

۲۲- نهاد «همه حقوق بشر، برای همه، در ایران»

۲۳- همبستگی ملی ایرانیان فرزنو – کالیفرنیا

۲۴- همبستگی جمهوری خواهان ایران (هجا) – مونترال


